
opusdei.org

En rugbytränare:
”Jag lär mina barn
andra idrottsgrenar
också.”

"Min hustru och jag anstränger
oss att hålla äktenskapet ungt
och att vara vänner med våra
sju barn.” Vittnesbörd av James
Burfitt, lärare sedan 20 år
tillbaka, och som arbetar på
filmavdelningen för en tidskrift
för familjer i staden Sidney i
Australien.
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Jag föddes i en katolsk familj och
fastän jag lärde känna Opus Dei i
ungdomen, intresserade jag mig
aldrig särskilt för det. Jag hade redan
börjat arbeta när en av mina bröder
tog mig med på en andlig reträtt. Jag
började gå i
kristendomsundervisning och
upptäckte att man kan ha ett liv där
man umgås med Gud. Jag förstod att
Gud hade givit mig mycket och att jag
var skyldig att ge något igen. Den
helige Josemaría blev min lärare. När
jag läste hans böcker var det som om
han riktade sig till mig, och jag
upptäckte att jag inte kunde fortsätta
att vara passiv. Jag började vilja älska
Gud passionerat och upptäckte min
kallelse till Opus Dei.

För närvarande är jag i första hand
make och familjefar. I andra hand är
jag lärare. Min hustru och jag
anstränger oss att hålla äktenskapet
ungt och att vara vänner med våra
sju barn. Det kan bara lyckas om



man tillbringar mycket tid med dem,
pratar med dem och framför allt
lyssnar på dem. Jag är rugbytränare
och lägger mycket tid på att lära de
äldsta barnen andra idrottsgrenar
också. Jag tycker det är viktigt att de
inte ser oss som personer som tittar
på medan de växer och skaffar sig
erfarenheter, utan att de ser att vi
också vill skaffa oss dessa
erfarenheter tillsammans med dem.

I vår familj har vi haft många svåra
ögonblick. Både min hustru och jag
är envisa och det drabbar ibland det
äktenskapliga livet. Båda har vi
förlorat föräldrar och andra
släktingar, vi har haft svåra
sjukdomar och andra svårigheter. Att
tänka på det andliga barnaskapet har
hjälpt oss att se allt detta som en
Guds smekning och att förstå att alla
svårigheter har något positivt att ge.

Den materiella bristen är till exempel
en av de största gåvorna vi kan ge



våra barn. Fast de är omgivna av
materialism och konsumism lever vi
i vårt hem med en mycket begränsad
budget. Vi skulle vilja att detta
hjälper dem att upptäcka Jesus som
vän, och att förstå att det som gör oss
lyckliga är när vi gör Guds vilja.

Denna berättelse har publicerats i
skriften ”Guds barns glädje” av
Alberto Michelini. © 2002 Opus Deis
informationskontor.
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	En rugbytränare: ”Jag lär mina barn andra idrottsgrenar också.”

